SL-48X350MM-W-B AMARRE PLASTICO 24 PZA $1.450 0% $34.800

AB-6S PINCELES X6PZAS 24 PZA $750 0% $18.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$578.760
$0
$109.964
$0

$688.724

SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CL-668-12 CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO 15 PZA $2.350 0% $35.250

KD-82MS CALCULADORA NIKKO CIENTIFICA 15 PZA $2.950 0% $44.250

HA-2033-B COMPAS 24 PZA $860 0% $20.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$578.760
$0
$109.964
$0

$688.724

SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL